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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 98.06 m?
Powierzchnia uzytkowa 98.06 m?
Powierzchnia zabudowy 149 m?
Powierzchnia dachu 234 m?
Kubatura 384.66 m?
Wymiary budynku 15.10 x 14.50 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 6.40 m
Wymiary dzialki 23.10 x 22.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony, z garazem jednostanowiskowym,
przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. Apollo wyrédznia sie maksymalnym
wykorzystaniem powierzchni uzytkowej. Na stosunkowo niewielkiej
przestrzeni udalo sie zaprojektowac ekonomiczny i funkcjonalny uklad
pomieszczen. Strefe dzienna tworzy kuchnia ze spizarnia, jadalnia oraz
reprezentacyjny salon z kominkiem. Strefa nocna miesci sypialnie oraz dwa
pokoje. W domu znajduja sie ponadto dwie komfortowe tazienki oraz
praktyczne pomieszczenie gospodarcze. Urzekajacym elementem jest takze
taras dostepny z salonu i jednego z pokoi...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 98.06 m>
Wiatrolap

tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Pokoj dzienny + jadalnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4.04 m?
4.49 m?
5.30 m?
19.64 m?
7.36 m?
8.74 m?
1.39 m?
27.14 m?
3.29 m?
14.08 m?
11.07 m?
11.16 m?



